
��������	
��
��

��������
�

�����
����
�

������

������
�������

���	������
�

�
	���  !"��
�

�������

#����$���$���

% ��
� ���	

�&�	��'�
��


()������
����	
���

���������


����



1
0

0
1

4
0

0
0

0
1

 (
4

2
3

7
)

D
S
-5

2
1



1
0

0
1

4
0

0
0

4
6

 (
4

2
3

8
)

D
S
-5

2
1
D

1
0

0
1

4
0

0
0

6
6

 (
4

2
4

9
)

D
S
-5

2
1
D



8 4 1
0

3
4

1
2

4
9

3
3

41
1243

6
7

5

1

1
5

N
E

Sa
m

o
le

p
ka

 V
A

R
I (

1
7
0
x2

5
)

St
ic

ke
r

A
u

fk
le

b
e

r
-

3
2

 0
 8

7
3

1
 1

1
3

1
1

4
N

E
Sa

m
o

le
p

ka
 L

íz
a

St
ic

ke
r

A
u

fk
le

b
e

r
-

3
2

 0
 8

7
3

1
 1

2
6

1
1

3
N

E
Št

íte
k 

D
S-

5
2

1
La

b
e

l
Sc

h
ild

-
3

 0
0

1
4

 0
0

 0
3

4
1

1
2

-
K

ry
t 

rá
m

u
 s

p
o

d
n

í
Lo

w
e

r 
fr

a
m

e
 c

o
v

e
r

u
n

te
re

 R
a

h
m

e
n

a
b

d
e

c
ku

n
g

-
3

 0
0

1
4

 0
0

 0
1

0
1

1
1

-
Šr

o
u

b
 M

5
x1

4
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

1
8

2
5

1
6

-
2

1
0

-
Šr

o
u

b
 S

T4
,8

x1
6
-C

-A
3
L

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
4

6
0

5
-

2
9

-
Šr

o
u

b
 M

5
x2

0
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

5
1

3
0

9
5

0
3

1
1

7
-

2
8

-
K

ry
t 

p
ře

v
o

d
o

v
ky

 s
p

o
d

n
í

Lo
w

e
r 

g
e

a
rb

o
x 

c
o

v
e

r
u

n
te

re
 G

e
tr

ib
e

a
b

d
e

c
ku

n
g

-
3

 0
0

1
4

 0
0

 0
1

2
1

7
-

P
o

d
lo

žk
a

 6
,6

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

9
5

5
3

0
-

2
6

-
Šr

o
u

b
 M

6
x1

2
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

1
9

5
5

2
4

-
2

5
-

K
ry

t 
p

ře
v
o

d
o

v
ky

 h
o

rn
í

U
p

p
e

r 
g

e
a

rb
o

x 
c

o
v

e
r

o
b

e
re

 G
e

tr
ie

b
e

a
b

d
e

c
ku

n
g

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
3

2
1

4
-

P
o

d
lo

žk
a

 5
,5

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

8
9

5
8

9
-

1
0

3
-

M
a

tic
e

 M
5

N
u

t
M

u
tt

e
r

1
0

5
5

1
8

-
6

2
-

K
ry

t 
d

is
ku

 k
o

m
p

le
tn

í
D

is
c

 c
o

v
e

r 
a

ss
e

m
b

ly
Sc

h
e

ib
e

n
v

e
rk

le
id

u
n

g
 

ko
m

p
le

tt
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

3
3

1

1
N

E
D

S-
5

2
1

 z
á

kl
a

d
D

S-
5

2
1

 b
a

se
D

S-
5
2
1
 G

ru
n

d
la

g
e

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
3

5
1

P
o

z.
N

D
N

á
ze

v
 -

 R
o

zm
ě

r
Ti

tle
 (

EN
)

N
a

m
e

 (
D

E)
O

b
j.č

.
Č

ís
lo

 d
ílu

K
s

N
E

N
á

h
ra

d
n

í d
íl:

O
b

j. 
č

ís
lo

: 
4

2
3

7

D
a

tu
m

 v
yt

v
o

ře
n

í: 
1
5
. 
d

u
b

n
a

 2
0
0
9

Č
ís

lo
 d

ílu
:

N
á

ze
v
:

D
S
-
5

2
1

 L
íz

a

1
 0

0
1

4
 0

0
 0

0
1

R



5

8

1
1

7
6

3 4 2 1
4

4 9

4
3

4 1
0

1
3

1
4

3
4

1
4

1
3

9
4

3

1

1
2

1
7

N
E

Sa
m

o
le

p
ka

 V
A

R
I (

1
7
0
x2

5
)

St
ic

ke
r

A
u

fk
le

b
e

r
-

3
2

 0
 8

7
3

1
 1

1
3

1
1

6
N

E
Sa

m
o

le
p

ka
 L

íz
a

St
ic

ke
r

A
u

fk
le

b
e

r
-

3
2

 0
 8

7
3

1
 1

2
6

1
1

5
N

E
Št

íte
k 

D
S-

5
2

1
D

La
b

e
l

Sc
h

ild
-

3
 0

0
1

4
 0

0
 0

4
3

1
1

4
-

P
o

d
lo

žk
a

 B
 5

,3
W

a
sh

e
r

U
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

1
8

9
5

8
1

-
4

1
3

-
Šr

o
u

b
 M

5
x3

5
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

5
1

3
0

9
2

0
1

0
1

0
-

2
1

2
N

E
K

ry
t 

EN
 s

e
st

a
v
a

EN
 c

o
v

e
r 

a
ss

e
m

b
ly

EN
-A

b
d

e
c

ku
n

g
 B

a
u

g
ru

p
p

e
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

2
1

1
1

1
-

Šr
o

u
b

 M
5

x1
4

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
2

5
1

6
-

2
1

0
-

Šr
o

u
b

 S
T4

,8
x1

6
-C

-A
3
L

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
4

6
0

5
-

2
9

-
Šr

o
u

b
 M

5
x2

0
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

5
1

3
0

9
5

0
3

1
1

7
-

2
8

-
K

ry
t 

p
ře

v
o

d
o

v
ky

 s
p

o
d

n
í

Lo
w

e
r 

g
e

a
rb

o
x 

c
o

v
e

r
u

n
te

re
 G

e
tr

ib
e

a
b

d
e

c
ku

n
g

-
3

 0
0

1
4

 0
0

 0
1

2
1

7
-

P
o

d
lo

žk
a

 6
,6

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

9
5

5
3

0
-

2
6

-
Šr

o
u

b
 M

6
x1

2
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

1
9

5
5

2
4

-
2

5
-

K
ry

t 
p

ře
v
o

d
o

v
ky

 h
o

rn
í

U
p

p
e

r 
g

e
a

rb
o

x 
c

o
v

e
r

o
b

e
re

 G
e

tr
ie

b
e

a
b

d
e

c
ku

n
g

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
3

2
1

4
-

P
o

d
lo

žk
a

 5
,5

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

8
9

5
8

9
-

1
0

3
-

M
a

tic
e

 M
5

N
u

t
M

u
tt

e
r

1
0

5
5

1
8

-
8

2
-

K
ry

t 
d

is
ku

 k
o

m
p

le
tn

í
D

is
c

 c
o

v
e

r 
a

ss
e

m
b

ly
Sc

h
e

ib
e

n
v

e
rk

le
id

u
n

g
 

ko
m

p
le

tt
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

3
3

1

1
N

E
D

S-
5

2
1

 z
á

kl
a

d
D

S-
5

2
1

 b
a

se
D

S-
5
2
1
 G

ru
n

d
la

g
e

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
3

5
1

P
o

z.
N

D
N

á
ze

v
 -

 R
o

zm
ě

r
Ti

tle
 (

EN
)

N
a

m
e

 (
D

E)
O

b
j.č

.
Č

ís
lo

 d
ílu

K
s

N
E

N
á

h
ra

d
n

í d
íl:

O
b

j. 
č

ís
lo

: 
4

2
3

8

D
a

tu
m

 v
yt

v
o

ře
n

í: 
3

. 
p

ro
si

n
c

e
 2

0
0

8

Č
ís

lo
 d

ílu
:

N
á

ze
v
:

D
S
-5

2
1

D
 L

íz
a

1
 0

0
1

4
 0

0
 0

4
6

R



5
7

6

2 1
1

1
4

4 9 1
3

1
4 3

4
3

1
4

1
3

9
8

4
4

3

1
04

43

1

1
2

1
6

N
E

Sa
m

o
le

p
ka

 Y
e

LL
o

W
 M

a
X

St
ic

ke
r

A
u

fk
le

b
e

r
-

3
2

 0
 8

7
3

1
 1

5
2

1
1

5
N

E
Št

íte
k 

D
S-

5
2

1
D

La
b

e
l

Sc
h

ild
-

3
 0

0
1

4
 0

0
 0

5
4

1
1

4
-

P
o

d
lo

žk
a

 B
 5

,3
W

a
sh

e
r

U
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

1
8

9
5

8
1

-
4

1
3

-
Šr

o
u

b
 M

5
x3

5
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

5
1

3
0

9
2

0
1

0
1

0
-

2
1

2
N

E
K

ry
t 

EN
 s

e
st

a
v
a

EN
 c

o
v

e
r 

a
ss

e
m

b
ly

EN
-A

b
d

e
c

ku
n

g
 B

a
u

g
ru

p
p

e
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

2
1

1
1

1
-

Šr
o

u
b

 M
5

x1
4

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
2

5
1

6
-

2
1

0
-

Šr
o

u
b

 S
T4

,8
x1

6
-C

-A
3
L

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
4

6
0

5
-

2
9

-
Šr

o
u

b
 M

5
x2

0
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

5
1

3
0

9
5

0
3

1
1

7
-

2
8

-
K

ry
t 

p
ře

v
o

d
o

v
ky

 s
p

o
d

n
í

Lo
w

e
r 

g
e

a
rb

o
x 

c
o

v
e

r
u

n
te

re
 G

e
tr

ib
e

a
b

d
e

c
ku

n
g

-
3

 0
0

1
4

 0
0

 0
1

2
1

7
-

P
o

d
lo

žk
a

 6
,6

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

9
5

5
3

0
-

2
6

-
Šr

o
u

b
 M

6
x1

2
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

1
9

5
5

2
4

-
2

5
-

K
ry

t 
p

ře
v
o

d
o

v
ky

 h
o

rn
í

U
p

p
e

r 
g

e
a

rb
o

x 
c

o
v

e
r

o
b

e
re

 G
e

tr
ie

b
e

a
b

d
e

c
ku

n
g

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
5

5
1

4
-

P
o

d
lo

žk
a

 5
,5

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

8
9

5
8

9
-

1
0

3
-

M
a

tic
e

 M
5

N
u

t
M

u
tt

e
r

1
0

5
5

1
8

-
8

2
-

K
ry

t 
d

is
ku

 k
o

m
p

le
tn

í
D

is
c

 c
o

v
e

r 
a

ss
e

m
b

ly
Sc

h
e

ib
e

n
v

e
rk

le
id

u
n

g
 

ko
m

p
le

tt
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

5
6

1

1
N

E
D

S-
5

2
1

 z
á

kl
a

d
D

S-
5

2
1

 b
a

se
D

S-
5
2
1
 G

ru
n

d
la

g
e

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
3

5
1

P
o

z.
N

D
N

á
ze

v
 -

 R
o

zm
ě

r
Ti

tle
 (

EN
)

N
a

m
e

 (
D

E)
O

b
j.č

.
Č

ís
lo

 d
ílu

K
s

N
E

N
á

h
ra

d
n

í d
íl:

O
b

j. 
č

ís
lo

: 
4

2
4

9

D
a

tu
m

 v
yt

v
o

ře
n

í: 
3

. 
p

ro
si

n
c

e
 2

0
0

8

Č
ís

lo
 d

ílu
:

N
á

ze
v
:

D
S
-5

2
1

D
 (

Y
e

LL
o

W
 M

a
X

)

1
 0

0
1

4
 0

0
 0

6
6

R



6 7 2 3 4 5 1 87

8 - Šroub M10x40 Bolt Schraube 51309203656 - 1
7 - Podložka 10 Washer Unterlegscheibe 106530 - 2
6 - Matice M10 Nut Mutter 111503 - 1
5 - Matice M10 Nut Mutter 106529 - 1
4 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
3 - Ložisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 1
2 - Kladka Adela Pulley Rolle 189586 32 0 3325 040 1
1 - Rameno kladky sv. Roller arm weldment Rollenarm Schweißteil - 22 9 3330 029 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 003

Kladka disku
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



1

2

3

3 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
2 - Podložka 11 Washer Unterlegscheibe 195528 - 1
1 - Hnací řemenice Driving belt pulley treibende Riemenscheibe - 32 0 3325 079 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 004

Hnací řemenice
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



8

1

7

5

11

10

9

4

32

7
6

11 - Matice M6 Nut Mutter 105520 - 1
10 - Podložka 6 Washer Unterlegscheibe 6510920 - 1
9 - Šroub M6x35 Bolt Schraube 184587 - 1
8 - Šroub M10x40 Bolt Schraube 51309203656 - 1
7 - Podložka 10 Washer Unterlegscheibe 106530 - 2
6 - Matice M10 Nut Mutter 111503 - 1
5 - Matice M10 Nut Mutter 106529 - 1
4 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
3 - Ložisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 1
2 - Kladka Adela Pulley Rolle 189586 32 0 3325 040 1
1 - Rameno napínáku svař. Tension pulley arm weldment Spannrollenarm Schweißteil - 22 9 3330 030 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 005

Kladka pojezdu
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



6

1

7

5

7
4

3

2

8

8 - Šroub M10x40 Bolt Schraube 51309203656 - 1
7 - Podložka 10 Washer Unterlegscheibe 106530 - 2
6 - Matice M10 Nut Mutter 195527 - 1
5 - Matice M10 Nut Mutter 111503 - 1
4 - Pojistný kroužek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
3 - Ložisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 1
2 - Kladka napínáku Pulley of tension pulley Spannrolle - 3 0014 00 006 1
1 - Rameno napínáku svař. Tension pulley arm weldment Spannrollenarm Schweißteil - 22 9 3330 030 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 008

Kladka napínáku
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



5

1

7

6

3

157 4

3 71647

6

18

5

8

9

14

2

13

13

12

11

10

17

18

196067

196013

18 - Matice M6 Nut Mutter 105520 - 3
17 NE Samolepka páčka plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 32 0 8731 020 1
16 NE Samolepka ADELA náhon Sticker Drive Aufkleber - Antrieb - 32 0 8731 057 1
15 NE Samolepka ADELA pojezd Sticker Wheel drive Aufkleber - Radantrieb - 32 0 8731 058 1
14 - Červený knoflík START 1AC02040 Red knob Rote Kugel 184519 - 1
13 - Matice M5 Nut Mutter 105518 - 2
12 - Šroub M5x12 Bolt Schraube 184524 - 2
11 - Podložka B 5,3 Washer Unterlegscheibe 189581 - 2
10 - Bowden spojky DS-521 Bowden cable of clutch Bowdenzug der Kupplung - 2 0014 00 020 1
9 - Bowden kladky DS-521 Bowden cable of pulley Bowdenzug der Rolle - 2 0014 00 019 1
8 - Bowden brzdy DS-521 Bowden cable of brake Bowdenzug der Bremse - 2 0014 00 018 1
7 - Kroužek 4 Retaining ring Sprengring 189576 - 4
6 - Doraz pryžový Rubber stop Gummianschlag 196519 32 0 8065 002 2
5 - Rukojeť gumová černá ART.773 Black rubber handle schwarzer Gummigriff 195518 - 2
4 - Čep páčky Lever pin Hebelzapfen 196520 32 0 9311 157 2
3 NE Páčka ovládací Control lever Bedienungshebel - 32 0 8058 009 2
2 - Páčka plynu START 1AT09006 Accelerator lever Gashebel 184520 - 1
1 - Řídítka DS-521 Líza svař. Handlebar weldment Lenkholme Schweißteil - 2 0014 00 013 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 017

Řídítka
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



3

4 5 6

6

5

1

6

5

2

6 5 4

6 - Matice M6 Nut Mutter 168516 - 4
5 - Podložka B 6,4 Washer Unterlegscheibe 189571 - 4
4 - Šroub M6x14 Bolt Schraube 1512506 - 2
3 - Boční kryt pravý EN 12733 Right side cover Rechte Seitenabdeckung - 3 0014 00 027 1
2 - Boční kryt levý EN 12733 Left side cover Linke Seitenabdeckung - 3 0014 00 026 1

1 - Kryt střední svař. Middle cover weldment Mittelabdeckung 
Schweißteil - 2 0014 00 022 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 021

Kryt EN sestava
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



2

1

2 - Plenta Screen Blende - 3 0014 00 029 1
1 - Držák plenty úplný Screen holder assembly Blendenhalter komplett 169016 22 9 1856 005 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 028

Zástěrka boční - úplná
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



2

9

1

9

5

6

8

7

5

6

8

7

3

10

10

11

4

12

9

9

5

6

8

7

5

6

8

7

13

14

189081 (balení 4ks)

14 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 189552 - 6
13 - Podložka 6 Washer Unterlegscheibe 6510920 - 6
12 - Šroub M6x14 Bolt Schraube 189557 - 6
11 - Pojistný kroužek 42x1,75 Retaining ring Sprengring 136506 - 1
10 - Ložisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Lager 9943158 - 2
9 - Matice M10 Nut Mutter 111503 - 4
8 - Podložka B 10,5 Washer Unterlegscheibe 189567 - 4
7 - Šroub M10x20 Bolt Schraube 1512527 - 4
6 - Nůž Blade Messer 189060 32 0 6030 009 4
5 - Podložka 14 Washer Unterlegscheibe 189061 32 0 9220 205 4
4 - Disk spodní Lower disc Untere Scheibe 189057 32 0 5020 011 1
3 - Příruba Flange Flansch 189059 32 0 3821 015 1
2 - Unašeč disku Disc holder Scheibenmitnehmer - 32 0 3821 020 1
1 - Disk horní - svařenec Upper disc weldment obere Scheibe Schweißteil - 2 0014 00 002 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 031

Disk 4 nožový nízký
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 10. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE

R



R

5
6

4
5

2
6

2
1

3
7

2
0

1
9

5
0 4 3
9

4
4 3 7 6 4
5

5
1

1
1 7 4
2

4
7

4
0

5 1
2

4
8

4
4

3
8

4
3

3
9

3
3

1
0

5
3

5
2

3
1

4
5

3
4

4
5

3
12 3
7

4
5 1 2
7

2
9

3
6

4
6

4
3

3
2

5
4

3
7

4
8

4
9

3
9

4
6

3
5

4
8

1
7

1
6

5
5 1
5

3
9

4
6

3
5

4
8

5
0

1
7

5
0

9

1
3

1
42
8

8

2
2

2
4

2
3

3
0

1
8

2
5

4
1

4
7

P
o

zi
c

e
4
0

(Š
ro

u
b

 M
8
) 

je
 u

 r
á

m
u

 2
0
0
1
4
0
0
0
5
0
 (

p
o

zi
c

e
1

) 
n

a
h

ra
ze

n
 p

o
zi

c
í4

1
(M

A
TI

C
E 

M
8

) 

5
8

-
V

ym
e

zo
v

a
c

í p
o

d
lo

žk
a

 3
6

x4
2

x0
,1

Sp
a

c
e

r 
rin

g
D

is
ta

n
zu

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

1
0

0
1

2
3

2
 0

 9
2

2
0

 0
2

4
3

5
7

-
V

ym
e

zo
v

a
c

í p
o

d
lo

žk
a

 
2

0
,2

x3
0

x5
x0

,1
Sp

a
c

e
r 

rin
g

D
is

ta
n

zu
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

1
2

7
0

1
4

3
2

 0
 9

2
2

0
 0

5
7

6

5
6

-
Ř

e
m

e
n

 O
P

TI
B

EL
T 

TX
1
3
x1

3
0
0
 L

d
 6

T6
K

V
-b

e
lt

K
e

ilr
ie

m
e

n
1

9
6

5
0

4
-

1
5

5
-

Ř
e

m
e

n
 A

V
X

 1
0
x7

1
0
La

V
-b

e
lt

K
e

ilr
ie

m
e

n
5

1
2

7
2

2
1

2
4

3
6

-
1

5
4

-
Ř

e
m

e
n

 A
V

X
 1

0
x6

7
5
La

V
-b

e
lt

K
e

ilr
ie

m
e

n
5

1
2

7
2

2
1

2
0

4
0

-
1

5
3

-
P

e
ro

 5
e

7
x5

x2
5

K
e

y
Fe

d
e

r
1

8
9

5
7

4
-

1
5

2
-

P
e

ro
 6

e
7
x6

x3
2

K
e

y
Fe

d
e

r
1

8
3

5
1

5
-

1
5

1
-

P
o

jis
tn

ý 
kr

o
u

že
k 

8
x0

,8
R

e
ta

in
in

g
 r

in
g

Sp
re

n
g

rin
g

1
9

5
5

3
4

-
1

5
0

-
P

o
jis

tn
ý 

kr
o

u
že

k 
2
0
x1

,2
R

e
ta

in
in

g
 r

in
g

Sp
re

n
g

rin
g

1
1

0
5

1
5

-
3

4
9

-
P

o
jis

tn
ý 

kr
o

u
že

k 
4
2
x1

,7
5

R
e

ta
in

in
g

 r
in

g
Sp

re
n

g
rin

g
1

3
6

5
0

6
-

1
4

8
-

Lo
ži

sk
o

 6
0

0
4

-2
R

S 
(2

0
x4

2
x1

2
)

B
e

a
rin

g
La

g
e

r
9

9
4

3
1

5
8

-
4

4
7

-
P

o
d

lo
žk

a
 8

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

0
4

5
7

4
-

3
4

6
-

P
o

d
lo

žk
a

 B
 6

,4
W

a
sh

e
r

U
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

1
8

9
5

7
1

-
3

4
5

-
P

o
d

lo
žk

a
 B

 8
,4

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

3
1

5
1

7
-

9
4

4
-

P
o

d
lo

žk
a

 6
,6

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

6
9

5
0

8
-

2
4

3
-

P
o

d
lo

žk
a

 6
W

a
sh

e
r

U
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

6
5

1
0

9
2

0
-

4
4

2
-

P
o

d
lo

žk
a

 B
 2

1
W

a
sh

e
r

U
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

1
2

4
5

3
0

-
1

4
1

-
M

a
tic

e
 M

8
N

u
t

M
u

tt
e

r
1

0
4

5
7

2
-

1
4

0
-

Šr
o

u
b

 M
8

x3
5

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

5
0

5
4

0
-

2
3

9
-

M
a

tic
e

 M
6

N
u

t
M

u
tt

e
r

1
6

8
5

1
6

-
4

3
8

-
M

a
tic

e
 M

6
N

u
t

M
u

tt
e

r
1

0
5

5
2

0
-

1
3

7
-

M
a

tic
e

 M
8

N
u

t
M

u
tt

e
r

1
0

4
6

2
2

-
6

3
6

-
Šr

o
u

b
 M

6
x1

0
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

1
8

4
5

2
9

-
1

3
5

-
Šr

o
u

b
 M

6
x4

0
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

5
1

3
0

9
5

0
1

4
1

1
-

2
3

4
-

Šr
o

u
b

 M
8

x5
0

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
9

5
9

3
-

2
3

3
-

Šr
o

u
b

 M
6

x3
5

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
4

5
8

7
-

1
3

2
-

Šr
o

u
b

 M
6

x1
4

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
1

8
2

5
1

4
-

3
3

1
-

El
e

m
e

n
t 

o
v
lá

d
a

c
í M

8
 J

JW
 5

0
C

o
n

tr
o

l e
le

m
e

n
t

Sc
h

a
lte

le
m

e
n

t
1

8
9

5
2

1
-

2
3

0
N

E
Ř

íd
ítk

a
H

a
n

d
le

b
a

rs
Le

n
kh

o
lm

e
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

1
7

1
2

9
-

El
e

m
e

n
t 

o
v
lá

d
a

c
í M

8
x2

0
 J

JZ
 5

0
C

o
n

tr
o

l e
le

m
e

n
t

Sc
h

a
lte

le
m

e
n

t
1

7
1

5
2

5
-

1
2

8
N

E
Zá

st
ě

rk
a

 b
o

č
n

í -
 ú

p
ln

á
Si

d
e

 s
c

re
e

n
 a

ss
e

m
b

ly
Se

ite
n

b
le

n
d

e
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

2
8

1
2

7
-

Zá
tk

a
 č

tv
e

rc
o

v
á

 2
0
x2

0
 0

5
6
 S

U
N

A
P

Sq
u

a
re

 c
a

p
V

ie
rk

a
n

tk
a

p
p

e
1

6
9

5
0

6
-

1
2

6
-

P
ru

ži
n

a
 T

Z 
0

,8
x8

,8
x9

5
,2

x1
0

0
Sp

rin
g

Fe
d

e
r

1
8

9
5

1
6

-
1

2
5

N
E

K
la

d
ka

 p
o

je
zd

u
W

h
e

e
l d

riv
e

 p
u

lle
y

R
a

d
a

n
tr

ie
b

sr
o

lle
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

0
5

1
2

4
N

E
K

la
d

ka
 n

a
p

ín
á

ku
P

u
lle

y 
o

f 
te

n
si

o
n

 p
u

lle
y

Sp
a

n
n

ro
lle

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
0

8
1

2
3

-
P

ře
v

o
d

o
v

ka
 D

S-
5

2
1

G
e

a
rb

o
x

G
e

tr
ie

b
e

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
4

7
1

2
2

N
E

H
n

a
c

í ř
e

m
e

n
ic

e
D

riv
in

g
 b

e
lt 

p
u

lle
y

tr
e

ib
e

n
d

e
 R

ie
m

e
n

sc
h

e
ib

e
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

0
4

1
2

1
-

P
e

ro
 3

/1
6

"x
3

0
K

e
y

Fe
d

e
r

1
8

9
0

3
6

3
2

 0
 3

3
3

0
 0

2
1

1
2

0
-

P
o

d
lo

žk
a

 1
0

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

0
6

5
3

0
-

1
1

9
-

Šr
o

u
b

 W
 3

/8
"x

7
/8

"
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

5
1

3
0

9
9

0
0

0
1

8
-

1
1

8
-

M
o

to
r 

H
O

N
D

A
 G

C
V

-1
6

0
 N

2
E8

En
g

in
e

M
o

to
r

1
7

1
5

3
5

-
1

1
7

-
D

o
m

e
č

e
k 

lo
ži

sk
a

 s
v
a

ř.
B

e
a

rin
g

 h
o

u
si

n
g

 w
e

ld
m

e
n

t
La

g
e

rb
u

c
h

se
-

2
2

 9
 1

6
4

6
 0

4
3

2
1

6
-

P
o

lo
o

sa
 p

ra
v

á
R

ig
h

t 
h

a
lf 

a
xl

e
re

c
h

te
 H

a
lb

a
c

h
se

-
2

2
 9

 1
6

2
1

 0
1

4
1

1
5

-
P

o
lo

o
sa

 le
v

á
Le

ft
 h

a
lf 

a
xl

e
lin

ke
 H

a
lb

a
c

h
se

-
2

2
 9

 1
6

2
1

 0
1

3
1

1
4

-
K

o
lo

 p
ra

v
é

 3
.5

0
-6

R
ig

h
t 

w
h

e
e

l
re

c
h

te
s 

R
a

d
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

4
9

1
1

3
-

K
o

lo
 le

v
é

 3
.5

0
-6

Le
ft

 w
h

e
e

l
lin

ke
s 

R
a

d
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

4
8

1

1
2

-
V

ym
e

zo
v

a
c

í p
o

d
lo

žk
a

 
2

0
,2

x3
0

x5
x0

,3
Sp

a
c

e
r 

rin
g

D
is

ta
n

zu
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

1
2

7
0

4
1

3
2

 0
 9

2
2

0
 0

5
8

3

1
1

-
P

ru
ži

n
a

 č
e

lis
ti 

A
D

EL
A

B
ra

ke
 s

h
o

e
 s

p
rin

g
B

re
m

sb
a

c
ke

n
fe

d
e

r
1

8
9

5
1

1
3

2
 0

 9
7

4
6

 0
4

4
1

1
0

-
H

říd
e

l n
á

h
o

n
u

D
riv

e
 s

h
a

ft
A

n
tr

ie
b

sw
e

lle
-

3
2

 0
 3

8
2

2
 0

2
8

1
9

N
E

D
is

k 
4
 n

o
žo

v
ý 

n
íz

ký
Lo

w
 4

-b
la

d
e

 d
is

c
n

ie
d

rig
e

 4
-M

e
ss

e
r-

Sc
h

e
ib

e
-

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

3
1

1
8

N
E

K
la

d
ka

 d
is

ku
D

is
c

 p
u

lle
y

Sc
h

e
ib

e
n

ro
lle

-
2

 0
0

1
4

 0
0

 0
0

3
1

7
-

B
rz

d
o

v
á

 č
e

lis
t

B
ra

ke
 s

h
o

e
B

re
m

sb
a

c
ke

1
8

9
0

1
4

2
2

 9
 1

6
6

4
 0

2
4

2
6

-
B

rz
d

o
v

ý 
kl

íč
B

ra
ke

 t
o

g
g

le
B

re
m

sn
o

c
ke

n
-

2
2

 9
 8

0
3

2
 0

5
9

1
5

-
K

ry
t

C
o

v
e

r
A

b
d

e
c

ku
n

g
1

8
9

0
1

2
3

2
 0

 9
2

2
0

 1
2

6
 A

1
4

-
H

n
a

n
á

 ř
e

m
e

n
ic

e
D

riv
in

g
 b

e
lt 

p
u

lle
y

tr
e

ib
e

n
d

e
 R

ie
m

e
n

sc
h

e
ib

e
1

8
9

0
0

4
2

2
 9

 3
3

2
5

 0
1

2
1

3
-

P
ru

ži
n

a
 t

a
žn

á
 T

Z 
1
,8

x1
6
,2

x6
3
x2

0
Sp

rin
g

Fe
d

e
r

1
6

9
5

1
4

-
1

2
-

P
ru

ži
n

a
 T

 0
8

0
.0

8
8

.0
6

3
2

 N
ER

EZ
Sp

rin
g

Fe
d

e
r

1
8

4
5

5
3

-
1

1
-

R
á

m
 b

a
rv

e
n

ý
D

ye
d

 f
ra

m
e

g
e

fä
rb

te
r 

R
a

h
m

e
n

-
2

 0
0

1
4

 0
1

 0
5

0
1

P
o

z.
N

D
N

á
ze

v
 -

 R
o

zm
ě

r
Ti

tle
 (

EN
)

N
a

m
e

 (
D

E)
O

b
j.č

.
Č

ís
lo

 d
ílu

K
s

N
E

N
á

h
ra

d
n

í d
íl:

O
b

j. 
č

ís
lo

: 
-

D
a

tu
m

 v
yt

v
o

ře
n

í: 
3

. 
p

ro
si

n
c

e
 2

0
0

8

Č
ís

lo
 d

ílu
:

N
á

ze
v
:

D
S
-5

2
1
 z

á
k

la
d

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

3
5



2
1

7 2
4

2
3

2 2
2

4

3 1 1
4

1
5

1
9

2
0

9
1

6
5

1
0

1
1

1
6

9

6
7

8
1

2
1

3
1

7
1

8

2
4

-
M

a
tic

e
 M

5
N

u
t

M
u

tt
e

r
1

0
5

5
1

8
-

1
2

3
-

P
o

d
lo

žk
a

 B
 5

,3
W

a
sh

e
r

U
n

te
rle

g
sc

h
e

ib
e

1
8

9
5

8
1

-
1

2
2

-
Šr

o
u

b
 M

5
x4

0
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

1
0

5
5

1
7

-
1

2
1

-
H

n
a

n
á

 ř
e

m
. 
p

o
je

zd
u

D
riv

e
n

 p
u

lle
y 

o
f 

w
h

e
e

l d
riv

e
G

e
tr

ie
b

e
n

e
 R

ie
m

e
n

sc
h

e
ib

e
 

d
e

s 
R

a
d

a
n

tr
ie

b
s

-
2

2
 9

 3
3

2
5

 0
4

6
1

2
0

-
Šr

o
u

b
 M

8
x1

2
B

o
lt

Sc
h

ra
u

b
e

-
-

1
1

9
-

Tě
sn

ic
í k

ro
u

že
k 

8
x1

2
R

in
g

R
in

g
1

9
6

5
5

8
-

1
1

8
-

K
o

lík
 5

x2
8

-
1

1
7

-
H

n
a

c
í ř

e
m

e
n

ic
e

D
riv

in
g

 b
e

lt 
p

u
lle

y
tr

e
ib

e
n

d
e

 R
ie

m
e

n
sc

h
e

ib
e

-
3

2
 0

 3
3

2
5

 0
7

8
1

1
6

-
N

á
b

ě
h

o
v

á
 p

o
d

lo
žk

a
 

Le
a

d
in

g
 w

a
sh

e
r

A
n

la
u

fu
n

te
rla

g
e

1
1

0
0

1
3

3
2

 0
 9

2
2

0
 0

2
3

2
1

5
-

U
za

v
íra

c
í z

á
tk

a
 B

N
 7

4
2
 p

r.
3
2

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

9
6

5
5

3
-

1
1

4
-

P
o

jis
tn

ý 
kr

o
u

že
k 

2
8
x1

,2
R

e
ta

in
in

g
 r

in
g

Sp
re

n
g

rin
g

1
9

6
5

5
9

-
1

1
3

-
Šr

o
u

b
 M

5
x1

6
-8

.8
-A

3
L

B
o

lt
Sc

h
ra

u
b

e
-

-
3

1
2

-
P

o
d

lo
žk

a
 5

W
a

sh
e

r
U

n
te

rle
g

sc
h

e
ib

e
1

2
7

5
1

2
-

3
1

1
-

P
e

ro
 5

e
7
x5

x1
6

K
e

y
Fe

d
e

r
1

5
0

5
4

4
-

1
1

0
-

H
říd

e
l š

n
e

ko
v
é

h
o

 k
o

la
W

o
rm

 w
h

e
e

l s
h

a
ft

W
e

lle
 d

e
s 

Sc
h

n
e

c
ke

n
ra

d
s

1
9

6
0

6
6

3
2

 0
 3

2
2

5
 0

1
5

1
9

-
Lo

ži
sk

o
 6

0
0

2
 (

1
5

x3
2

x9
)

B
e

a
rin

g
La

g
e

r
1

4
6

5
4

7
-

2
8

-
Tě

sn
ic

í k
ro

u
že

k 
G

 1
5
-3

2
-7

Sh
a

ft
 s

e
a

ls
W

e
lle

d
ic

h
tu

n
g

1
9

6
5

6
0

-
1

7
-

P
o

jis
tn

ý 
kr

o
u

že
k 

3
2
x1

,2
R

e
ta

in
in

g
 r

in
g

Sp
re

n
g

rin
g

1
2

3
5

0
4

-
2

6
-

V
ík

o
C

o
v

e
r

A
b

d
e

c
ku

n
g

1
9

6
0

6
3

3
2

 0
 3

8
3

2
 0

1
1

1
5

-
Šn

e
ko

v
é

 k
o

lo
 1

8
 z

u
b

ů
W

o
rm

 w
h

e
e

l 1
8

 t
e

e
th

Sc
h

n
e

c
ke

n
ra

d
 1

8
 Z

ä
h

n
e

n
1

9
6

0
6

5
3

2
 0

 3
2

2
1

 0
1

7
1

4
-

Šn
e

k 
1

:9
W

o
rm

Sc
h

n
e

c
ke

1
9

6
0

6
4

3
2

 0
 3

2
1

4
 0

2
9

 
1

3
-

Lo
ži

sk
o

 6
0

0
1

 (
1

2
x2

8
x8

)
B

e
a

rin
g

La
g

e
r

1
9

6
5

5
5

-
1

2
-

Lo
ži

sk
o

 6
2

0
1

-2
R

S 
(1

2
x3

2
x1

0
)

B
e

a
rin

g
La

g
e

r
1

9
6

5
5

4
-

1
1

-
Sk

říň
C

a
si

n
g

K
a

st
e

n
1

9
6

0
6

2
3

2
 0

 3
2

5
3

 0
4

6
1

P
o

z.
N

D
N

á
ze

v
 -

 R
o

zm
ě

r
Ti

tle
 (

EN
)

N
a

m
e

 (
D

E)
O

b
j.č

.
Č

ís
lo

 d
ílu

K
s

-
N

á
h

ra
d

n
í d

íl:
O

b
j. 

č
ís

lo
: 
-

D
a

tu
m

 v
yt

v
o

ře
n

í: 
1

0
. 

p
ro

si
n

c
e

 2
0

0
8

Č
ís

lo
 d

ílu
:

N
á

ze
v
:

P
ře

v
o

d
o

v
k

a
 D

S
-5

2
1

2
 0

0
1

4
 0

0
 0

4
7

R



321456 7

51475903044

7 - Duše 3.50-6 - TR13 Tube Schlauch 51475903042 - 1
6 - Pneu 3.50-6 2PR TT - KT-804 Tyre Reifen 51475903043 - 1
5 - Matice M6 Nut Mutter 1800141 - 6
4 - Podložka 6 Washer Unterlegscheibe 6510920 - 6
3 - Šroub M6x12 Bolt Schraube - - 6
2 - Ráfek kola 3.00-6 (bez osy) Wheel rim - moulding Felge - Pressteil 51475903041 - 1
1 - Ráfek kola 3.00-6 (s osou) Wheel rim - weldment Felge - Schweißteil 51475903040 - 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 048

Kolo levé 3.50-6
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

-

R



6

5 4 1 2 3

7

51475903044

7 - Duše 3.50-6 - TR13 Tube Schlauch 51475903042 - 1
6 - Pneu 3.50-6 2PR TT - KT-804 Tyre Reifen 51475903043 - 1
5 - Matice M6 Nut Mutter 1800141 - 6
4 - Podložka 6 Washer Unterlegscheibe 6510920 - 6
3 - Šroub M6x12 Bolt Schraube - - 6
2 - Ráfek kola 3.00-6 (bez osy) Wheel rim - moulding Felge - Pressteil 51475903041 - 1
1 - Ráfek kola 3.00-6 (s osou) Wheel rim - weldment Felge - Schweißteil 51475903040 - 1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

2 0014 00 049

Kolo pravé 3.50-6
Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 3. prosince 2008

Obj. číslo: -Náhradní díl:

-

R



R

1 2 3

3
-

P
o

jis
tn

ý 
kr

o
u

že
k 

4
2
x1

,7
5

R
e

ta
in

in
g

 r
in

g
Sp

re
n

g
rin

g
-

1
3

6
5

0
6

1
2

-
Lo

ži
sk

o
 6

0
0

4
-2

R
S 

(2
0

x4
2

x1
2

)
B

e
a

rin
g

La
g

e
r

-
9

9
4

3
1

5
8

2
1

-
P

řír
u

b
a

Fl
a

n
g

e
Fl

a
n

sc
h

3
2

 0
 3

8
2

1
 0

1
5

1
8

9
0

5
9

1
P

o
z .

N
D

N
á

ze
v
 -

 R
o

zm
ě

r
Ti

tle
 (

EN
)

N
a

m
e

 (
D

E)
Č

ís
lo

 d
ílu

K
s

N
E

N
á

h
ra

d
n

í d
íl:

O
b

j. 
č

ís
lo

: 
-

D
a

tu
m

 v
yt

v
o

ře
n

í: 
3

. 
č

e
rv

e
n

c
e

 2
0

0
8

Č
ís

lo
 d

ílu
:

N
á

ze
v
:

P
ří
ru

b
a

2
2

 9
 2

7
7

2
 0

0
3


